Bekkjarrad 1. bekkjar skélaarid 2015-2016
Margrét Silja bporkelsd. S: 4990484 gsm: 8698252 margretsilja@gmail.com

Selma Rut Ulfarsdéttir gsm: 8659769 selmaulfarsdottir@hotmail.com
Sigran Bjork Sigurdard. S: 4651311 gsm: 6911311 sigrun82@gmail.com

Hjordis Bergsdéttir S: 4641006 gsm: 8570482 huseyri@gmail.com

Einar borsteinn Palsson S: 4611199 gsm: 8662009 einarthorsteinn@simnet.is
Hulda Berglind Arnad.  S: 4624999 gsm: 8679990 huldaberglind@gmail.com

Bekkijarrad 2. bekkjar skélaarid 2015-2016
Edda Gudrun Kristinsd. S: 4613964 gsm: 8484744  eddakristinsdottir@gmail.com

Elfa Bjork Gylfadottir S: 5623060 gsm: 8953060 ebg@akureyri.is

Iris RUn Andersen S: 4613494 gsm: 8698706 irisrun@mi.is

Bjarney Inga Oladéttir  S: 4627155 gsm: 6902976  bjarneyola@hotmail.com
Maria Gudbjoérg Hensley S: 4613774 gsm: 8622189 mgh_67@hotmail.com
Hédinn Gardarsson S: 4647192 Gsm.8661446 hedinngardars@gmail.com

Bekkjarrad 3. bekkjar skélaarid 2015-2016
Laufey Margrét Palsdottir S: 4614707 gsm: 8228707 laufeym@simnet.is

Maria Sigridur Sigfusdoéttir S: 4614540 gsm: 8622183 marias80@simnet.is
Katrin Eidsdottir S: 4641447 gsm: 8626842 katrine@nett.is
Sonja Kro S: 4613343 gsm: 8687929 sonjastebbi@simnet.is

Bekkjarrad 4. bekkjar skolaarid 2015-2016

Tdmas Vidarsson S: 4614554 gsm: 8967754 tomasvid@simnet.is
Jona M. Hauksdoéttir S: 4621115 gsm: 7762969 jonamargret77@gmail.com
Sara Bjork L. Gunnarsd. gsm: 8456645 sarabjork85@hotmail.com

Hilda H8Im Arnadéttir  S: 4626585 gsm: 6610183 hildaholm@simnet.is

Bekkjarrad 5. bekkjar skélaarid 2015-2016
Pérdis Gisladottir S: 4612161 gsm: 8922161 disag78@hotmail.com
Gudfinna Arnadéttir S: 4663515 gsm: 8666949 gudfinnaarnadottir@gmail.com
Erla Rebekka Gudmundsd. S: 4624285 gsm: 8647781 erla@skutaberg.is
Asgrimur Finnur Antonss. S: 4672250 gsm: 8618472 goblin@simnet.is

Bekkjarrad 6. bekkjar skélaarid 2015-2016
Bjork Palmadottir S: 4626811 gsm: 8936811 bjorkp@akmennt.is
Bergdis Osp Bjarkadéttir  S: 4613747 gsm: 6949947 bergdis@akureyri.is
Halldéra Ragna Einarsdottir S: 4611667 gsm: 8698182 halldora@kjarnafaedi.is
Sigurbjorg Osk Jonsdéttir  S: 4626620 gsm: 6613928 sibba1982@simnet.is
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Bekkjarrad 7. bekkjar skélaarid 2015-2016
Valborg Inga Gudjonsdottir S: 4622436 gsm: 8952436 ingagudj@internet.is

S: 4633380 gsm: 8622238 elvyh@simnet.is

Edda Elvy Hauksdottir

Katrin Maria Hjartardottir

S: 4633303 gsm: 8613303 katma@akmennt.is

Bekkjarrad 8. bekkjar skolaarid 2015-2016

Sigran Steinarsdottir  S:
Ragna Valdis Elisdottir S:
Gudny Ketilsdottir S:
Aldis Einarsdottir S:
Gunnar bér Karlsson S:

5719966 gsm:
4901504 gsm:
4612764 gsm:
4625772 gsm:
4613849 gsm:

8965940
6907869
8610508
8616843
8613693

sigrunsteinars@gmail.com
ragnaogkobbi@gmail.com
gudnyketils@gmail.com
betramal@simnet.is
gunnik@simnet.is

Bekkjarrad 9. bekkjar skolaarid 2015-2016

Arny Berglind Hersteinsdéttir S: 4614566 gsm: 6945677 arny@nett.is
S: 5533550 gsm: 8989355 precious@simnet.is

Gunnar Omarsson

Bekkjarrad 10. bekkjar skélaarid 2015-2016
8469088 matrik@internet.is

8648825 awaagel33@gmail.com
8978323 eydisi@me.com

6619498 sighyda@gmail.com
8495903 k.run@simnet.is

8942088 erlabj7Z6@simnet.is
8957828 siggaolafs99@gmail.com

Sigurlaug Stefansdottir S:
Andrea bérisd. Waage S:
S:
Signy Drofn Arnardottir S:
S:
S:
S:

Eydis Ingvarsdottir

Kristran b. Rikhardsd.
Erla Bjork Helgadottir
Sigridur Olafsdottir

4643123 gsm:
4611868 gsm:
5528323 gsm:
4626535 gsm:
4627583 gsm:
4661666 gsm:
4626101 gsm:
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